泸州机场（集团）有限责任公司
关于航站楼进出口前石凳采购项目
公开询价公告

泸州机场（集团）有限责任公司拟对航站楼进出口前石凳采购项目在国内进行公开询价，兹邀请符合要求的比选申请人参加比选。现将有关内容告知如下：
一、采购条件
1.项目名称：泸州机场（集团）有限责任公司航站楼进出口前石凳采购项目。
2.项目编号：LZJC-GKXJ（2024）111801
3.资金来源（金额，来源）：总价13000.00元(含税)，该价格包含此项目所有费用（包含运输安装等），国有企业自筹资金，财政性资金占比为0%。
4.组织方式：自行采购
二、项目概况与内容
1.项目地点：泸州云龙机场。
2.服务要求、采购范围：
2.1为泸州云龙机场提供10根长度150cm高度35cm宽度30cm花岗石材质石凳并安装。
3.实施时间：2024年11月。
三、供应商资格要求
1.资质条件：
1.1具有独立承担民事责任能力；
1.2具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
1.3参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录；
1.4具备法律和行政法规规定的其他条件。
2.联合体采购要求
本次采购不接受联合体投标。
3.关联方投标要求
单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加本项目投标。
四、报名
1.报名时间：2024年11月22日9：00至2024年11月26日17：00。
2.报名方式：本项目报名方式为线上或线下报名，线上报名请将报名资料扫描件发送至电子邮箱：1479224518@qq.com。线下报名地点：泸州市龙马潭区石洞街道航港东路69号泸州机场（集团）有限责任公司综合办公楼1011室。
3.报名文件组成：
3.1公司营业执照副本复印件；
3.2联系人及联系电话、邮箱；
五、申请文件递交
1.申请文件递交截止时间：2024年12月2日10：30。
2.申请文件递交地点：泸州市龙马潭区石洞街道航港东路69号泸州机场（集团）有限责任公司综合办公楼1011室。
3.逾期送达拒收提醒：逾期送达到指定邮箱的投标文件，采购人不予受理。
4.报价文件组成：
4.1.《企业法人营业执照》（副本）复印件；
4.2.法人代表或被授权人身份证复印件；
4.3.联系人及联系方式；
4.4.报价函（详见附件1）；
4.5授权委托书（详见附件2）；
4.6承诺函（详见附件3）。
以上文件均需加盖公章，用信封密封后张贴封条并加盖骑缝章，信封正面应注明“泸州机场（集团）有限责任公司航站楼进出口前石凳采购项目”报价文件及报价单位全称。
5.比选地点
泸州市龙马潭区石洞街道航港东路69号（泸州云龙机场）综合办公楼。
六、发布公告媒介
本次公开询价公告将在泸州机场（集团）有限责任公司官网（https://www.luzhouairport.com/）、阳光采购服务平台（https://jiucheng.tfygcgfw.com/）、全国公共资源交易平台（四川省-泸州市）（https://www.lzsggzy.com/）上以公告形式发布。
七、联系方式
1.采购人：泸州机场（集团）有限责任公司
2.地址：泸州市龙马潭区石洞街道航港东路69号（泸州云龙机场）
3.联系人：贺女士
4.电话：18583005743
5.电子邮箱：1479224518@qq.com

附    件：1.报价确认函
2.法定代表人授权书
3.承诺函
4.石凳样式

泸州机场（集团）有限责任公司
2024年11月21日

附件1
报价确认函

泸州机场（集团）有限责任公司：
我方按照公告所列要求，自愿参加贵司“泸州机场（集团）有限责任公司航站楼进出口前石凳采购项目”的公开询价活动，一旦我方中选，将严格履行合同规定的责任和义务。
我司关于此项目的报价如下：
	序号
	物资名称
	数量
	不含税单价（元）
	含税单价
（元）
	含税总价
	税率
（%）
	备注

	1
	花岗石石凳
	10根

	合计

以上报价，需提供发票，请在备注栏填写增值税专用发票或者普通发票。

                             参选单位（盖章）
                                年  月  日

附件2

法定代表人授权书

泸州机场（集团）有限责任公司：
_________________（公司名称）_________________（法定代表人/单位主要负责人姓名、职务、联系方式）授权_________________（被授权人姓名、联系方式）为我方参加“泸州机场（集团）有限责任公司航站楼进出口前石凳采购项目”比选的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关谈判、报价、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此授权。

法定代表人/单位主要负责人签字：
授权代表（被授权人）签字：
（单位盖章）：
年  月  日

附件3

承诺函

泸州机场（集团）有限责任公司：
本单位详细阅读了《泸州机场（集团）有限责任公司关于航站楼进出口前石凳采购项目公开询价公告》，特此郑重承诺：
完全理解并接受本项目的全部程序、办法及时间安排，并在此不可撤销地放弃提出任何异议及索赔的权利。
我方承诺所提交一切文件的真实性与准确性。并承诺参加本次采购活动前三年内，未涉及任何形式的行政处罚、刑事责任、经济纠纷或其他违法违规行为。如经审查发现我方所提交资料的真实性和准确性与事实不符，我方无条件接受贵方对此所做出的任何处理，也不要求贵方对此做出任何解释。

单位全称：__________________
（加盖公章）

年  月  日

附件4
[bookmark: _GoBack][image: 石凳样式]
image1.jpeg
——4&K15000 —

B
35CM K30CU